[bookmark: _GoBack]                  АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
    ЯСНОГОРСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п.Ясногорский
13.04.2022г.  № 19/1-п

О внесении изменений.

	Внести изменения в Постановление от 01.06.2020 г. № 23-п «Об утверждении порядка проведения оценки качества финансового менеджмента главных распорядителей средств бюджета муниципального образования Ясногорский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области».
	1. п.7 в Приложении к Постановлению читать в новой редакции:
	На основании сводной оценки качества финансового менеджмента ГРБС присваивается степень качества финансового менеджмента.
	Чем выше значение показателя Рi, тем выше уровень качества финансового менеджмента ГРБС. Максимальный уровень качества составляет 49 баллов.
	Интервалы оценок
	Степень качества управления финансовым менеджментом

	Рi>45
	I

	39< Рi≤45
	II

	Рi≤ 39
	III

	3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	4.Постановление вступает в силу после его подписания и подлежит опубликованию (обнародованию) на официальном сайте администрации.

Глава муниципального образования
Ясногорский сельсовет				                      Д.В.Горлова